
　拝啓、新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、この度、当施設の空室・待機状況を下記の通りご連絡致します。
ご入所を検討されている方がおりましたら、ぜひご連絡、ご相談下さい。

敬　具

≪現在の空室・待機状況≫

【個室】 空室 1 床 待機者 0 名

【多床室】
２人室・４人室

空室 5 床 待機者 0 名

【個室】 空室 1 床 待機者 0 名

【多床室】
２人室・４人室

空室 5 床 待機者 0 名

以　上

ＴＥＬ ０４８－６６８－１０２０

ＦＡＸ ０４８－６６８－１０２５

　　支援相談員　：　田口・飯田・武田

　　随時、ご相談・ご見学を受け付けておりますので、お気軽にお問い合わせ

　　下さい。ご連絡お待ちしております。

介護老人保健施設　みやびの里
さいたま市北区別所町９２０

女　性 ⇒

令和　５年　５月　１１日現在

※現在、待機期間が短く、早めのご案内が可能です。

※インスリン・胃ろう等の対応につきましては、お問い合わせ下さい。

※リハビリ：理学療法士・作業療法士・言語聴覚士を配置しております。

令和　５年　５月　１１日

空室・待機状況のご連絡

記

男　性 ⇒


